
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN DONATO -  Via A. Fontana, 3 – Sassari 
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Circolare n. 55 

Sassari, 02.11.2023 

Alla cortese 

Attenzione:  

Docenti 

Sito 

Bacheca registro elettronico 

Personale ATA 

 

Oggetto: Giornata Internazionale per la lotta alla violenza contro le donne 

 

Si comunica che il 24 novembre 2023 ( si anticipa di un giorno poiché il 25 novembre cade di 

sabato)  , in occasione della giornata internazionale per l’eliminazione della violenza contro le 

donne, il nostro Istituto intende promuovere precise attività didattico-formative. Le/I signore/ i 

docenti sono invitate/i a sensibilizzare gli alunni e le alunne su questa tematica di particolare 

attualità e rilevanza, nell’ambito dell’educazione alla cittadinanza e per il rispetto dei diritti umani. 

 

Per l’occasione, negli spazi scolastici o nelle prossime vicinanze, si potranno allestire esposizioni 

di elaborati realizzati da alunni e alunne con la guida delle insegnanti.  

 

Le proposte che si intendessero portare avanti dovranno essere inviate entro il 15 novembre 2023 

agli indirizzi mail dei docenti:  

 

Aldo Arbore Scuola Primaria Montessori: aldo.arbore@icsandonato.edu.it  

Tiziana Maria Roggero Scuola Primaria San Donato: tizianamaria.roggero@icsandonato.edu.it  

Patrizia Melis Scuola dell’Infanzia U. La Malfa: patrizia.melis@icsandonato.edu.it  

Pietrina Carta Scuola Primaria Caniga: pietrina.carta@icsandonato.edu.it  

Michelina Ladu Infanzia Caniga: michelina.ladu@icsandonato.edu.it  

Sara Langiu Scuola Primaria Bancali: sara.langiu@icsandonato.edu.it  

Vera Anna Ballore Scuola Primaria Forlanini: veraanna.ballore@icsandonato.edu.it  

M. Doloretta Lai: mariadoloretta-lai@icsandonato.edu.it  

 

Il Gruppo delle Pari Opportunità ringrazia per la collaborazione       

                                                   

La   Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Patrizia Mercuri 
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